



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Giovanni ARPINO"

Scuola dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di I° grado Sede:Via Giansana, 37 12048 - SOMMARIVA DEL BOSCO (CN) Tel 0172 54136 – 54137

Ambito Territoriale n.19 CN3

Modifica al Programma Annuale 2020 n. 14 del 03 giugno 2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2020, approvato dal Consiglio di Istituto; **Visto** il D.I. n. 129/2018;

Vista la richiesta inoltrata ai tre Comuni prot.n, 222 VI O1 del 23.1.2020 oggetto:Richiesta finanziamenti per manifestazione "Atleticamente...Br@vi!" as 2029/20 7° edizione per un importo complessivo di € 914,76;

Vista la comunicazione della Giunta Comunale del Comune di Sommariva del Bosco finalizzata alla erogazione di un contributo **di** € **200,00** per la realizzazione del progetto: "Atleticamente" finalizzato, all'acquisto di premi e medaglie da distribuire ai ragazzi dell'IC Arpino a fronte di una ns richiesta di € 509,65;

Visti i premi erogati dal Comune di Sommariva del Bosco relativi alla raccolta e consegna dei tappi di plastica durante tutto l'anno scolastico e pari n ad € 300,00;

Viste le comunicazioni di disponibilità ad erogare i contributi richiesti dei Comuni di Ceresole d'Alba prot.n.414 Vi01 del 12.02.2020 di € **135,91** e di Sanfre' prot.n.329 VI01 del 04.02.2020 di € **269,20**

DECRETA

di apportare la seguente modifica al Programma Annuale 2020:

P2-1 SCHEDA PROGETTO UNA SCUOLA PER CRESCERE

| Entrate | | |
|---|---|----------|
| Aggregato 05 Finanziamento da Enti Locali | | |
| Voce | 03 Comune Non Vincolati | |
| | 01 Comune di Sommariva del Bosco | € 300,00 |
| Voce | 04 Comune Vincolati | |
| | 01 Comune di Somm Bosco | € 200,00 |
| | 02 Comune di Sanfre' | € 269,20 |
| | 03 Comune di Ceresole d'Alba | € 135,91 |
| Spese | | |
| Conto | 02 Acquisto beni di consumo | |
| | 03 Materiali ed accessori | |
| | 08 Altri materiale tecnico-specialistici non sanitari | € 905,11 |

Il presente decreto di modifica al Programma Annuale 2020, viene trasmesso al Consiglio d'Istituto per conoscenza come previsto dal comma D.I.n.129/18.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (Prof.Secondino BOSSOLASCO)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa